
RÁMCOVÁ DOHODA NA PRQVÁDĚNÍ STAVEBNÍCH
PRACI

(dálejen _,smluuvď)
mezi smluvními stranami

Zhotovitel: BK - INVESTIS, spol. s r. o.
se sídlem: Pod Všemi svatými 1088/83, Severni Předměstí, 301 00 PIzeň

zapsán \; obchodním rejstříku oddíl C: vložka 5163, vedeném u Krajského soudu v Plzni
1ČO:0()884839

DIČ: cz 00884839
Lasmupený: jednatelem společnosti

Bankovní spojení:
číslo účtu zveřejněného v registru plátců DPH:

(dálejen „zhotovitel“)

Objednatel: VODÁRNA PLZFŠ a.s.
se sídlem Malostranská 143/2, Doudlevce, 326 00 Plzeň

zapsaná v obchodním rejstříku, oddíl B, vložka 574, vedeném u Krajského soudu v Plzni
IČO: 252 05 625 DIČ: CZ 252 05 625

Zastoupený: generálním ředitelem

Bankovní spojení:

(dálcjcn „ob_iednatel“)

(Zhotovitel a objednalcl společně takéjako „smluvní strany“ nebo každýjednotlivějako „smluvní strana“)

ČLÁNEK 1 _ PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Předmětem této smlouvy je stanovení postupu při uzavírání dílčích smluv o dílo (akceptace objednávek),
na základě klerých bude Zhotovitel pro objednatele provádět dle aktuálních potřeb a požadavků objednatele
stavební práce včetně souvisejících dodávek (dále jen „Stavební práce“) při rekonstrukcích, opravách &
rozvoji vodohospodářské infrastruktury vymezených ve výkazu výměr (dále jen „Výkazu výměr“). který
je součástí nabídky Zhomvitclc do výběrového řízení na zadání veřejné zakázky a tvoří přílohu č. 1 této
smlouvy.

1,2 Zhotovitel je vázán svou nabídkou předloženou objednateli v rámci výběrového řízení „Výměna hydrantů
na vodohospodářské infřastruktuře“ (dále také jen „výběrové řízení““) na zadání veřejné zakázky, která se
pro úpravu vzájemných vztahů vyplývajících z této smlouvy použije subsidiárně.

ČLÁNEK 2— PŘEDMĚT PLNĚNÍ

2.1 Zhotovitel se zavazuje realizovaljednotlivé veřejné zakázky spočívající v realizaci Stavebních prací dle
konkrétních požadavků objednatele & objednatel se zavazuje zap1atit zhotoviteli za realizaci Stavebních
prací cenu dle Výkazu výměr.

2.2 ZhotoviLel bere na vědomí, že objednatel předpokládá vyměnit cca 25 ks hydrantů ročně, když Zároveň
souhlasí s tím. že se jedná pouze o kvalifikovaný odhad & zhotoviteli nevznikají vůči objednateli
v souvislosti s odebráním menšího či většího množství hydrantů než je předpoklad, žádné sankce či jiné
nároky.

Stránka 1 z 7



2.5

2.6

2,7

2.8

2.9

2.10

3.1

41

4.2

4.4

45

4,6

Na základě jednouívých objednávek ve smyslu _5 2586 občanského lákoníku budou zhotovitelem
prováděny Stavební práce, resp. prováděna konkrétní slavcbní díla, klerá budou specifikována vždy
vpřísl _né objednávce (dále jen „Díla“ nebo jednotlivě „Dilo'“). V uslanoveníeh, chjiehž povahy tak
vyplývá,je pod pojmem Dílo myšlena také jakákolívjeho část.

Dílo dle této smlouvy bude provedeno na základě předložení dílčí objednávky objednatele, ve které bude
uvedenozejména:

a) typ a počet vyměňovaných hydrantů;
b) místo plnění;

c) termín provedení Díla, který bude odpovídat složitosti & rozsahu Díla.

Žhotovitel je povinen potvrdit přijetí objednávky nejpmději do 2 pracovních dnů,

Dílčí objednávky objednatel učiní písemně prostřednictvím emailové adresy zhotovitele:

info©bkinvestis.ez nebo prostřednictvím datové schránky 5rirwi7 či poštou na adrese BK - INVESTIS.
spol, s r. ().= Pod Všemi svatymí 1088/83, 301 00 Plzeň. Volba způsobu doručení objednávky je na
objednateli.

Zhotovitel je povinen každou dílčí objednávku objednatde potvrdit stejnou formou a na stejnou adresu

(emailovou, elektronickou nebo korespondenční), zjaké byla objednávka odeslána.

Změnu kontaktních údajůje Lhotovílcl povinen oznámit objednateli nejpozději do druhého pracovního dne
ode dne takové Změny. Změna kontaktních údajů zhotovitele dh: tohoto odstavce se nepovažuje za zmčnu

smlouvy.

Zhotovitel je povinen prováděl Dílo v souladu s příslušnými právními předpisy, technickými normami
podmínkami vyplývajícími z Plzeňských standardů ikanalizace, vodovod1 ve znění schváleném usnesením
Rady města Plzeň č. 1056 ze dne 17. 10. 2017; případně ve znění. které bude Radou města Plzeň v budoucnu
schváleno (dálejen „Plzeňské standardy“).

Objednatelje povinen předat místo instalace hydrantů na výzvu zhotovitele nejdříve však do 3 pracovních
dnů od potvrzení objednávky.

ČLÁNEK 3 _ MÍSTO PLNĚNÍ

Místem plnění této smlouvy je vodohospodářská infrastruktura provozovaná objednatelem, jejíž seznam je
uveden na internetových stránkách www.vodarna.cz v sekci provozované lokality, když konkrétní místo

plnění bude uvedeno v dílčí objednávce.

ČLÁNEK 4 _ CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Cena Stavebnlch prací obsažená ve Výkazu výměrje maximální a konečná a nemůže být navýšena proto,
že si Stavební práce vyžádaly jine úsilí nebojíme náklady, než bylo předpokládáno.

Smluvní strany se dohodly, Že zhotoviteli vzniká právo na zaplacení ceny Díla po vyhotovení Protokolu o
předání Díla podepsaného oběma smluvními stranami. Objednatel nebude zhotoviteli poskytovat zálohy.

Cena u Dílo bude objednatelem uhrazena v české měně na základě doručenčho daňového dokladu _
Faktury,jcjíž přílohou bude Protokol () předání Díla spolu se soupisem prací dle čl. 6.3 této smlouvy.

Stavební práce, které nebudou během provádění Díla provedeny, nebudou zhotovitelem účtovány & cena
za tyto práce a dodávky bude od ceny Dilo odečtena.

Cena Díla zahrnuje veškeré náklady související s provedením Díla, zejména. nikoliv výlučně, náklady na
dopravu, za zábory veřejných prostranství_ za zvláštní užívání, nájmy za užívání komunikací a ploch tvořící
staveniště & zařízení staveniště a případně další poplatky nezbytné pro provedení Díla.

Daňový doklad faktura mu5í obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve
smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty? ve znění

Stránka 2 z 7



4.7

4.8

4.9

4.10

5.3

61

6.2

pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající 11áležitosti,jc objednatel oprávněn ji

vrátit ve lhůtě splatnosti zpět Zhotovilch k doplnění, aniž. se tak dostane do prodlení se splatností. Kromě

náležitostí stanovených zákonem č. 235/2004 Sb. (55 29) bude daňový doklad dále obsahovat čís10 smlouvy

kupujícího. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného

dokladu,

Zhotovím se zavazuje. že najím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů>

která jsou správcem dane Zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup (& 98 písm. d) zákona č.

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto

zveřejněný účel, bude takovýto daňový doklad považeván za neúplný a objednatel vyzve zhotovitele kjeho

doplnění. Do okamžiku doplnění si objednatel vyhrazuje právo neuskutečnil platbu na zák1adč tohoto

daňového dokladu.

V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany zhotovitele na základě této smlouvy

bude () zhotoviteli správcem daně z přidané hodnoty zveřejněna Způsobem umožňujícím dálkový přístup

skutečnost, že zhotovitel je nespolehlivým plátcem (5 1063 Zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty). má objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby zhotoviteli uskutečňovane'

na základě této smlouvy o příslušnou částku DPH. Strany si sjednávají, že Iakto zhotoviteli nevyplacené

částky DPH odvede správci daně sám objednatel v souladu s ustanovením & 1093 zákona č. 235/2004 Sb.

Splatnost faktury musí býi stanovena v délce minimálně 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli.

Smluvní Strany si sjednávají inflační doložku, na jejímž základěje Zhotovitel každoročně vždy k 1. lednu

příslušného roku (počínaje 1. lednem 2024) oprávněnjednostranně zvýšit cenu Stavebních prací obsaženou

ve Výkazu výměr () míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen

za uplynulý kalendářní rok, vyhlášenou Českým statistickým úřadem, Neuplaměním ínHační doložky

nejpozději do sedmi (7) pracovních dnů ode dne vyhlášení zvýšené míry inflace Českým statistickým

úřadem, zaniká právo zhotovitele na uplatnění inflační doložky pro následující rok.

Bude—li nutné provést stavební práce, které nejsou součástí Výkazu výměr, budou tyto provedeny po

předchozím písemném (emailove'm) souhlasu objednatele Za ceny i) ve Výši 100% zcen dle aktuálně

p1atného ceníku stavebních prací vydaných společností ÚRS CZ as., se sídlem Tiskařská 257/10 Malešice,

108 00 Praha & ii) pokud nelze z objektivních důvodů použít ani takovýto postup pak dle ceny v místě a

čase obvykle.

ČLÁNEK 5—ZPÚSOB PROVÁDĚNÍ DÍLA

Zhotovitel je povinen při provádění Díla postupovat s odbornou péčí, V případě, že se na provádění Díla

podílejí ijiné osoby, má zhotovitel odpovědnost, jako by Dílo prováděl sám.

Zhotovitel se zavazuje, že bude při provádění Díla respektovat Zájmy objednatele & činnost smlouvy 0 dílu

bude uskutečňovat podle příkazů objednatele nebojím pověřené osoby a v souladu sjcho zájmy.

Zhotovítelje povinen oznámit všechny nevhodne veci či nevhodné příkazy ajine' nevhodné okolnosti, které

zjistil při provádění Díla & klere' mohou překážet v řádném provádění Díla.

ČLÁNEK 6_ PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

Nejpozději při přejímacím řízení se Zhotovitel zavazuje předat potvrzení 0 technicke přejímce Díla

podepsané oprávněnou osobou objednatele, ze kterého bude vyplývat, že Díloje plně funkční a Způsobilé

pro použití k účelu vyplývajícímu ze smlouvy 0 dílu a této smlouvy. Předložení potvrzení 0 technicke

přejímce je nezbytnou podmínkou pro převzetí Díla nebo jeho části Objednatelem. Potvrzení o technické

přejímce bude součástí protokolu o předání a převzetí Díla.

Objednatel převezme řádně dokončené Dílo po úspěšném provedení technické přejímky za předpokladu,

Že Dílo nebude vykazovat žádné vady a nedodělky. vyjma vad a nedodělků drobných, které samy o sobě

ani ve spojení sjinými nebrání užívání Díla funkčně nebo esteticky, anijejí užívání podstatným způsobem

neomezují. () předání a převzetí Dílajako celku Smluvní strany vyhotoví závěrečný protokol o předání &

Stránka 3 z 7
W



6.3

6.4

7.1

7.2

7.3

7.4

7.5

7.6

7.7

7.8

7.9

převzetí Díla (dálejen „Protokol () předání Díla“). Objednatel je povinen v Protokolu o předání dila uvést
Zda Dílo převzal s výhradami či bez výhrad ve smyslu g 2605 občanského zákoníku.

Součástí Protokolu o předání Díla bude rovněž soupis veškerých skutečně provedených prací a dodávek.

Místo provádění Dílaje zhotovitel povinen řádně vykližcnó a uklizené předat zpčl objednateli nejpozději
v den podepsání Protokolu o předání Díla.

ČLÁNEK 7 _ PRÁVA z VADNÉHO PLNĚNÍ A ZÁRUKA ZA JAKOST

Zhotovilcl poskytuje objednateli záruku zajakost spočívající v tom, že Dílo & veškeré jeho součástL včetně
veškerého použitého materiálu, jeho provedení a jakost Díla budou v průběhu záruční doby (i) v plném
rozsahu splňovat provozní, technické, bezpečnostní & kvalitativní požadavky dle této smlouvy nebo
smlouvy 0 dílu a další specifické kvali ' tivní (jakostní), funkční, bezpečnostní, technické ajíné požadavky
a standardy Upřesněné nebo vyplývající ze smlouvy o dílo. (ii) v souladu s obecně závaznými právními
předpígy, zejména technickými & bezpečnostními předpisy, (iii) způsobilé pro použití k účelu,
vyplývajícímu smlouvy o dílo a(iv)sp1ň0vatpodmínky & dosahovat standardů vyplývajících z Plzeňských
standardů. Zhotovitel tedy poskytuje záruku, že Dílo bude v průběhu záruční doby prosto jakýchkoliv
právních i faktických vad.

thtovitel odpovídá za všechny faktické i právní vadyt které má Dílo nebojeho část v okamžiku předání a
převzetí Díla nebo jeho části, a dále za vady, ktere se na Díle nebojeho části objeví kdykoliv v průběhu
záruční doby. Zhotovitel je v rámci záruky zajakost zej mena povinen odstraňovat havarijní stavy Díla.

Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly způsobeny nevhodnou povahou podkladů nebo písemných
pokynů objednatele, kteréjsou pro provedení Díla závazné, nebo nevhodnou povahou věcí. které měl podle
smlouvy o dílo opatřit objednatel & které objednatel požadoval do Díla zapracovat, pokud přitom Zhotovitel
neporušil svoji povinnost při vynaložení udbomé péče písemně upozornit objednatele na nevhodnost těchto
podkladů= pokynů nebo věci nebo pokud najejich použití objednatel ípřes takove upozornění trval,

Záruční doba začíná plynout dnem podpisu Protokolu (] předání Díla druhou stranou smlouvy o dílo. na
jejímž základě bylo Dílo zhotoveno, přičemž délka záruční doby Díla či jeho částí je stanovena V délce
šedesáti (60) měsíců ode dne podpisu Protokolu o předání Díla.

Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemůže Dílo nebo jeho vadou dotčenou část řádně
užívat pro vadu, za kterou odpovídá zhotovitel. Záruční doba neběží také po dobu, po kterou zhotovitel
odstraňuje vady Díla nebo jeho části, za která odpovídá Zhotovitel a které sice nebrání objednateli v řádném
užívání Díla nebojeho vadou dotčené části, ale vyskytnou se opakovaně. Nemůže-lí objednatel pro vadu
Díla nebojeho části užívat kromě vadou dotčené části Díla ijinou související část Díla, neběží ani záruční
doba i ve vztahu k této související části Dílal

V případě, že objednatel v záruční době uplatnil své právo 1 vadného plnění, na jehož základě Zhotovitel
dodal novou věc bez vady. opravil nebo vyměnil část Díla, počíná ude dne následujícího po dni jejich
opravy nebo výměny běžet nová záxuční doba vdélce uvedené vodst. 7.4 této smlouvy ve vztahu
k vyměněná nebo opravené částí Díla.

Reklamací lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná
objednatelem v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou,

Objednatel je oprávněn požadovat odstranění vad Díla, které se vyskytnou v průběhu Záruční doby
Způsobem odpovídajícím povaze vady, zejména dodáním nové věci hc7. vady, opravou. úpravou, výměnou
vadne součásti nebojiným přiměřeným Způsobem dle volby objednatele.

Zhotovitel je povinen vady Díla odstranit bezplatně ve lhůtě uvedené v písemném (e-maílovóm) oznámení
Objednatele () vzniku vad. jinak do třiceti (30) dnů ode dne oznámení vady objednatelem. U vad, které
nesnesou odkladu (zejména havárie), se zhotovitel zavazuje nastoupil k odstranění Vady ve lhůtě stanovené
objednatelem v oznámení vady. Charakter vady Díla (zda snese, či nesnese odkladu) určí objednatel v
oznámení vady & zváží přitom rozsah vady Díla a důsledky jejího včasného neodstranění. V případě, že
zhotovitel nenastoupí k odstranění vad nebo neodstraní vady ve lhůtě uvedené v oznámení objednatele ()
vzniku vady, může být odstraněni vad provedeno objednatelem nebo třetí osobou na náklady zhotovitele,

Stránka 4 z 7



7.10

7.11

8.1

812

9.1

9.2

9.4

Náklady na odstranění rck1amovane' vady nese zhotovitel i ve spomých případech až do rozhodnutí d1c čl.

7.10 této smlouvy.

Zhotovitelje povinen odstraňoval Způsobem dle odst. 7.9 všechny vady, ktere se vyskytnou v Záruční dobe,

přičemž bude-li po odstranění lakové vady zjištěno, že jde 0 vadu, za kterou ve smyslu této smlouvy

Zhotovitel neodpovídá, uhradí mu objednatel náklady vzniklé v souvislosti s odstraněním takové vady dle

ceny ve Výkazu výměr.

Zhotovitel se zava7uje objednateli bezodkladně písemně oznámil uplné odstranění oznámené nebo zjištěné

vady. Zhotovítelje v návaznosti na žádost objednatele povinen bezodkladně provést Objednatekzm určené

Zkoušky nezbytné k ověření, zda byla v plném rozsahu obnovena funkčnost a jakost Díla & dnsužcno

obnovení technických ujiných relevantních parametrů Díla, které byly příslušnou vadou dotčeny. V případě

pozitivního výsledku zkoušek podepíší objednatel & zhotovitel protokol o odstranění vady. Vada se

považuje za odstraněnou okamžikem podpisu tohoto protokolu.

ČLÁNEK 8— UŽÍVACÍ PRÁVA

Bude-lí výsledkem zhotovitelem: na základě této smlouvy, provedeného plnění dílo (zejména dokumentace

skutečného provedení stavby, dílenská dokumentace. popřjiný dokument), které požívá ochrany
autorského díla podle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem

autorským & o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Autorské

dílo“), nabývá objednatel dnem nabytí účinnosti Protokolu o předání Díla nebo částí Díla,jehožje Autorské
dílo součástí, výhradní právo užít takovéto Autorské dílo v původní nebo zpracovane či jinak změněné

podobě, a to všemi Způsoby užití V neomezeném rozsahu, po celou dobu trvání autorského práva k

Autorskému dílu, resp. po dobu autorskoprávní ochrany, bez omezení rozsahu, a bez omezení teritoriálního

(dálejen „Licence“). Součástí Licence je rovněž neomezené právo objednatele poskytnout třetím osobám

podlicenci k užití Autorského díla v rozsahu shodném s rozsahem Licence & také souhlas zhotovitele k

postoupení Licence na třetí osoby. Licence se automaticky vztahuje i na všechny nové verze, aktualizované

verze a jine úpravy a překlady Autorského díla, Zhotovitel tímto uděluje objednateli zároveň souhlas

k provedeníjakýchkoliv změn nebo modiňkací Autorského díla, a to i prostřednictvím třetích osob.

Odměna za poskytnutí, zprostředkování nebo postoupení Licence k Autorskému dílu je zahrnuta v ceně

Díla, při jehož poskytnutí došlo k vytvoření Autorského díla.

ČLÁNEK 9 _ ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

Každá ze smluvních stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních předpisů, této

sm10uvy a konkrétní smlouvy o dílo. Zhotovitel plně odpovídá za plnění povinností dle této smlouvy

a smlouvy o dílo rovněž v případě, že příslušnou část plnění poskytuje prostřednictvím subdodavatele (třetí

osoby). Smluvní strany se zavazují k vyvinuli maximálního usilí k předcházení škodám & k minimalizaci

vzniklých škod.

Žádná Le smluvních stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku věcně nesprávného nebo jinak

chybného žadání, které obdržela od druhé smluvní strany. V případě, že objednatel poskytl zhotoviteli

chybné zadání a Zhotovitel s ohledem na svou povinnosl poskytovat plnění s odbornou pe'čí mohl a měl

chybnost lakove'ho zadání zjistit, smí se ustanovení předchozí věty dovolávat pouze v případě, že na chybné
zadání objednatele písemně upozornil a objednatel trval na původním zadání.

Žádná ze smluvních stran není odpovědná za škodu a není ani v prodlení, pokud k tomuto došlo výlučně

v důsledku prodlení s plněním závazků druhé smluvní strany nebo v důsledku okolností vylučujících

odpovědnost (5 2913 odst. 2 občanského zákoníku),

Smluvní strany se zavazují upommit druhou smluvní stranu bez ZbyTečnóho odkladu na vzniklé okolnosti

vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění této smlouvy nebo konkrétní smlouvy o dílo. Smluvní

strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení & překonání okolností vylučujících

odpovědnost.

Stránka 5 z 7



10.1

10.2

10.4

11.3

11.4

12.1

12.2

ČLÁNEK 10 _ POJIŠTĚNÍ A DALŠÍ DOKLADY

Zhotoviteljc povinen mít uzavřenou pojistnou smlouvu pm odpovědnost za způsobenou škodu při výkonu
své podnikatelské činnosti třetím osobám s minimální výší pojistného plnění 20000000.- Kč (Slovy: dvacet
milionů korun českých). Zhotovitel je povinen zaji ít, aby taková pojistná smlouva byla účinná po celou
dobu účinnosti této smlouvy nebo až do skončení záruční doby posledního Díla realizovaného dle této
smlouvy. V případě. Že by účinnost takove pojistné smlouvy měla skončiljcšlč před účinností této smlouvy,
je Zhotovitel povinen vyvinout veškeré úsilí, aby tuto pojistnou sm1ouvu prodloužil nebo uzavřel pojistnou
smlouvu novou s pojistným plněním minimálne ve slejnó výší.

Zhotovitel je dále nad rámec pojištění dle odst. 10.1 této smlouvy povinen mít uzavřenou pojistnou
smlouvu, jej ímž předmětem bude stavebně montážní pojištění, a to vždy ve vaahu ke konkrétním stavbám
Zhotovovaným na základě příslušné smlouvy o dílo. Stavebně montážní pojištění a pojištění odpovědnosti
za škodu dle odst. 10„| této smlouvy mohou být formálně sjednány v rámcijcdné pojistné smlouvy.

Zhotovitel je povinen zajistit, aby pojistné smlouvy dle odst. 10.1 a 10.2 této smlouvy pokrývaly i činnost
všech jeho subdodavatelů nebo aby všichni jeho subdodavatelé měli uzavřené také pojistné smlouvy.

Na žádost objednatele je zhotovitel povinen předložit originál či úředně ověřenou kopii příslušné pojistné
smlouvy uzavřené zhotovitelem nebo kterýmkoliv zjeho subdodavatelů & uspokojivé doklady o tom, že
pojistné smlouvy uzavřené zhotovitelem jsou a zůslávají v platnosti a účinností.

ČLÁNEK 11 _ TRVÁNÍ SMLOUVY

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30. 6. 2026.

Tato smlouva zaniká odstoupením ! důvodu podstatného porušení smlouvy nebo dohodou smluvních stran
nebo výpovědí objednatele nebo uplynutí doby trvání této smlouvy,

Objednatelje oprávněn vypovědět smlouvu bez uvedení důvodu s dvou (2) měsíční výpovědní dobou, která
počne běžel 1, dnem následujícího měsíce po doručení výpovědi.

Odstoupení od smlouvy musí býí učiněno písemně a musí být zasIáno druhé smluvní straně. Ncní-li v
odstoupení uvedenu pozdější datum,je odstoupení účinné ke dni doručení druhé smluvní straně.

ČLÁNEK12_ZÁVĚREČNÁUSTANOVENÍ

Smluvní strany se zavazují, Že veškeré spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou budou řešit smíme
dohodou. Pokud by taková dohoda nebyla možná, budou spory řešeny u soudu, přičemž pro veškeré spory
vycházející Ztéto smlouvy si strany sjednávají soud určený podle sídla objednatele VODARNA PLZEN
a.s.

Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva nabývá účinnost dnem jejího uveřejnění v registru smluv
zřízeného dle Zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění smlouvy
v registru smluv zajistí objednatel.

Tuto smlouvu lze změnit pouze oboustranně potvrzeným smluvním ujednáním v písemné formě
podepsaným oprávněnými zástupci obou stran, přičemž výměna emailové korespondence se pro účely
změny této smlouvy nepovažuje za písemnou formu pro změnu smlouvy.

Obe smluvní strany svými podpisy potvrzují, že smlouvu uzavřely dobrovolně a svobodné.

Smluvním stranám nejsou známy žádné překážky, které by uzavření této smIouvy bránily.

oddělitelnou součástí této smlouvyjsou následující přílohy:

1. Příloha č. 1— Výkaz výměr

Stránka 6 z 7



'\' E'I/ui dne“

Za objednatele: 1 7 "ÚB“21322

generalm ředitel

\'ODARNA PLZFN a.s.

V Plzni dne:

Za zhotovitele: 2 ] -Ú7* 7.022

jednatel společnosti

BK » 1NVES'1'18, spol. s r. 0.

Stránka 7 z 7




